
 

 

 

 

 
JUZGADO UNICO LABORAL DEL CIRCUITO DE CARTAGO VALLE 

NOTIFICACION POR ESTADO, ART. 295 C.G.P. 

 

  ESTADO No. 158                                                                                         FECHA: SEPTIEMBRE 16/2022 

# 

 

RADICACION  CLASE DE PROCESO  DEMANDANTE (S) DEMANDADO (S) FECHA DEL AUTO CARPETA 
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2004-00036 

 

2017-00303 

 

2020-00237 

 

2022-00083 

 

 

2022-00111 

 

2022-00115 

 

2022-00116 

 

2022-00144 

 

2022-00174 

 

 

2022-00187 

 

2022-00187 

 

EJECUTIVO 

 

EJECUTIVO 

 

EJECUTIVO 

 

EJECUTIVO 

 

 

ORDINARIO 

 

ORDINARIO 

 

ORDINARIO 

 

ORDINARIO  

 

EJECUTIVO 

 

 

EJECUTIVO  

 

EJECUTIVO 

JUAN CARLOS GRANADA SÁNCHEZ 

 

YULI ANDREA PÉREZ VILLA  

 

FENIVAR DE JESÚS GAVIRIA CASTAÑO 

 

SOCIEDAD ADMINISTRADORA DE FONDOS DE PENSIONES Y 

CESANTÍAS PROTECCIÓN S.A. 

 

DORA ESTELLA RUIZ FERNANDEZ 

 

JULIANA ECHEVERRY GONZÁLEZ  

 

CARLOS ARTURO JURADO HERNÁNDEZ  

 

OSCAR EDUARDO POSADA MAYA Y OTRO 

 

SOCIEDAD ADMINISTRADORA DE FONDOS DE PENSIONES Y 

CENSATÍAS PORVENIR S.A. 

 

CARLOS EDUARDO GAVIRIA VÉLEZ  

 

CARLOS EDUARDO GAVIRIA VÉLEZ  

 

DIAGNOSTICENTRO UNIROYAL LOS ALMENDROS LTDA 

 

UNIDAD MÉDICA ESPÍRITU SANTO EU  

 

EMCARTAGO S.A. 

 

CENTRO COMERCIAL NUESTRO CARTAGO 

 

 

JOSÉ MARÍA ROJAS BERMUDEZ 

 

I.P.S. DEL MUNICIPIO DE CARTAGO E.S.E. Y OTRO 

 

ELIECER HOYOS VELÁSQUEZ  

 

CONDOMINIO RESIDENCIAL ALTA CASTELLANA Y OTROS 

 

COOPERATIVA DE TRABAJO ASOCIADO MULTIPLE SIGLA CTA 

PROMOVER  

 

FUNDACIÓN LUNA  

 

FUNDACIÓN LUNA  

 

 

SEPTIEMBRE 15/22 

 

SEPTIEMBRE 15/22 

 

SEPTIEMBRE 15/22 

 

SEPTIEMBRE 15/22 

 

 

SEPTIEMBRE 15/22 

 

SEPTIEMBRE 15/22 

 

SEPTIEMBRE 15/22 

 

SEPTIEMBRE 15/22 

 

SEPTIEMBRE 15/22 

 

 

SEPTIEMBRE 15/22 

 

SEPTIEMBRE 15/22 
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JORGE ALBERTO OSPINA GARCÍA 

SECRETARIO  

 

Correo Institucional: j01lccartago@cendoj.ramajudicial.gov.co. 

Teléfono (2) 2140448 
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